2011-04-22 独立董事关于相关事项独立意见的公告  网站

32
2011-04-22 独立董事提名人声明  网站

33
2011-04-22 监事会关于2010年度内部控制自我评价报告的核查意见  网站

34
2011-05-04  关于举行2010年年度报告网上说明会的通知 2011-011 网站

   湖北鼎龙化学股份有限公司 2011年半年度报告

27

35
2011-05-12  国泰君安证券股份有限公司关于公司2010年度报告的跟踪报告  网站

36
2011-05-25  关于获得政府补助的公告 2011-012 网站

37
2011-05-31   2010年度股东大会决议公告 2011-013 网站

38
2011-05-31  独立董事关于聘任公司高级管理人员的独立意见  网站

39
2011-05-31  第二届监事会第一次会议决议公告

2011-014
网站

40
2011-05-31  第二届董事会第一次会议决议公告

2011-015
网站

41
2011-05-31   2010年度股东大会的法律意见书  网站

42
2011-06-08  2010年度分红派息、转增股本实施公告 2011-016 网站

43
2011-06-13  关于持股5%以上股东减持股份的提示性公告 2011-017 网站

44
2011-06-13  简式权益变动报告书  网站

45
2011-06-16  关于股东国有股行政划转的提示性公告 2011-018 网站

46
2011-06-16  简式权益变动报告书  网站

备注：四大证券报指：《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和《证券日报》，网站指：

“巨潮资讯”网站（www.cninfo.com.cn）。

九、 其他重要事项

报告期内，公司董事会及现任董事均未发生受中国证监会稽查、中国证监会

行政处罚、通报批评及被其他行政管理部门处罚及证券交易所公开谴责的情况。

公司董事、管理层有关人员未发生被采取司法强制措施的情况。

http://www.cninfo.com.cn

   湖北鼎龙化学股份有限公司 2011年半年度报告

28

第五节 股本变动和主要股东持股情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
45,000,000 75.00%   15,510,375 -13,979,250 1,531,125 46,531,125 51.70%

1、国家持股
2、国有法人持

股
5,400,000 9.00%   0 -5,400,000 -5,400,000 0 0.00%

3、其他内资持

股
39,600,000 66.00%   15,510,375 -8,579,250 6,931,125 46,531,125 51.70%

 其中：境内非

国有法人持股
7,679,250 12.80%   0 -7,679,250 -7,679,250 0 0.00%

 境内自然人持

股
31,920,750 53.20%   15,510,375 -900,000 14,610,375 46,531,125 51.70%

4、外资持股
 其中：境外法

人持股

 境外自然人持

股

5、高管股份
二、无限售条件

股份
15,000,000 25.00%   14,489,625 13,979,250 28,468,875 43,468,875 48.30%

1、人民币普通

股
15,000,000 25.00%   14,489,625 13,979,250 28,468,875 43,468,875 48.30%

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 60,000,000 100.00%   30,000,000 0 30,000,000 90,000,000 100.00
%

备注：1、2011年5月30日，公司2010年度股东大会通过了《2010年度利润分配及资本公积转增股本预

案》，以2010年12月31日的总股本60,000,000股为基数，向全体股东每10股派5元人民币现金（含税，扣税后，

个人、证券投资基金、合格境外机构投资者实际每10股派4.50000元）；同时，以资本公积金向全体股东每

10股转增5股，转增股本后公司总股本变更为90,000,000股。股权登记日为2011年6月15日，除权除息日为2011

年6月16日。相关信息已于2011年6月8日刊登巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《2010年度分红派息、转

增股本实施公告》，公告编号：2011-016。

http://www.cninfo.com.cn

   湖北鼎龙化学股份有限公司 2011年半年度报告

29

2、经中国证券监督管理委员会证监许可字[2010]99号文核准后，公司公开发行15,000,000股人民币普

通股股票，其中网下配售300万股，网上定价发行1,200万股。后经深圳证券交易所深证上[2010]56 号文同

意，公司发行的人民币普通股股票在深圳证券交易所创业板上市，其中公开发行股份前已发行的部分股份

在上市交易日锁定1年后于2011年2月11日起上市流通交易，本次解禁股份总计：13,979,250股。相关信息